



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 988 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCANPROD AS  
Forretningsadresse: Sætrehamna 9  
6050 VALDERØYA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Ivar Roth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	27 970 208	27 987 827
Annen driftsinntekt	13	581 813	916 918
<b>Sum inntekter</b>		<b>28 552 021</b>	<b>28 904 745</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 070 438	3 413 768
Lønnskostnad	4	14 955 029	16 258 846
Avskrivning av driftsmidler	5	2 790 150	2 268 058
Annen driftskostnad	4, 5, 13	3 251 935	4 321 051
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 067 552</b>	<b>26 261 723</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 484 469</b>	<b>2 643 021</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		955	3 252
Annen finansinntekt		43	31
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>998</b>	<b>3 283</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		36 387	76 029
Annen rentekostnad		399 869	416 913
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>436 256</b>	<b>492 942</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-435 259</b>	<b>-489 659</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 049 210</b>	<b>2 153 362</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	891 369	473 739
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	2 157 841	679 623
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	566 282	417 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>566 282</b>	<b>417 106</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	20 177 877	21 733 677
Maskiner og anlegg	5, 8, 13	3 199 024	1 932 287
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 376 901</b>	<b>23 665 964</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	70 000	70 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 013 183</b>	<b>24 153 070</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	20 632 574	17 574 191
Andre kortsiktige fordringer	9	105 434	78 254
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 738 008</b>	<b>17 652 445</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	544 387	559 634
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>544 387</b>	<b>559 634</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 282 395</b>	<b>18 212 079</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 295 578</b>	<b>42 365 149</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	9 100 000	9 100 000
Overkurs	11	4 015	4 015
Annen innskutt egenkapital	11	1 120 276	1 120 276
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 224 291</b>	<b>10 224 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	13 756 906	11 599 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 756 906</b>	<b>11 599 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 981 198</b>	<b>21 823 357</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	4 234 216	6 276 680
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8, 9	9 158 319	7 496 402
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 392 535</b>	<b>13 773 082</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 392 535</b>	<b>13 773 082</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 294 723	939 647
Betalbar skatt	10	1 040 545	550 889
Skyldig offentlige avgifter		2 714 902	2 379 494
Utbytte	11	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 871 675	1 898 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 921 846</b>	<b>6 768 710</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 314 381</b>	<b>20 541 792</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 295 578</b>	<b>42 365 149</b>



## ÅRSBERETNING FOR 2020 – SCANPROD AS, ORG. NR. 983 988 202

### I VIRKSOMHETEN

- a. Selskapet driver produksjon av saltfisk og klippfisk for morselskapet Scan-Mar AS. Virksomheten drives på Valderøy.
- b. **Fortsatt drift:**  
Regnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift, og styret mener at denne betingelsen er til stede.

### II ORGANISASJON

a. **Styret**

I 2020 har styret i Scanprod AS bestått av:

Sverre Aarsæther	styreleder
Jon Ivar Roth	styremedlem
Arild Giske	styremedlem

b. **Godtgjørelser**

Det er ikke bevilget styrehonorar i 2020.

c. **Revisjon**

Selskapets regnskap revideres av BDO AS.

d. **Vedtakter**

Gjeldende vedtekter er vedtatt i konstituerende generalforsamling 22. oktober 2001, med senere endringer.

e. **Ansatte**

Pr. 31.12.2020 hadde firmaet 28 ansatte, 2 kvinner og 26 menn.

Det er registrert totalt 1052 fraværsdager og som gir et fravær på 9,51%.  
2 har vært langtidssykemeldt.

Vi anser sykefraværet som moderat. Bedriften har løpende tiltak for reduksjon av sykefraværet.

### III LIKESTILLING

Selskapet praktiserer likestilling i den grad det er praktisk mulig, og ser positivt på alle tiltak i denne forbindelse.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er lav.



**IV MILJØRAPPORTERING**

Selskapet driver ikke virksomhet som kan medføre påvirkning av det ytre miljø

**V REGNSKAPET**

Regnskapet for 2020 viser en omsetning på kr. 28.552.021,- som gir et overskudd etter skatt på kr. 3.157.841,-. Dette foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr. 1.000.000,-
Avsatt til annen egenkapital:	<u>kr. 2.157.841,-</u>
Sum overføringer	<u>kr. 3.157.841,-</u>

**VI MARKEDSRISIKO**

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, i det selskapet ikke opererer i dette markedet.

**VII KREDITTRISIKO**

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

**VIII LIKVIDITETSRISIKO**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Selskapets finansielle stilling i henhold til balanse og likviditet anses å være tilfredsstillende.

Ålesund, den 25. mars 2021

Sverre Aarsæther  
styreleder

Jon Ivar Roth  
styremedlem

Arild Giske  
styremedlem

Rune A. Fagerstad  
daglig leder



# Årsregnskap 2020

## Scanprod AS

---

Organisasjonsnr: 983 988 202



## Resultatregnskap

### Scanprod AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3	27 970 208	27 987 827
Annen driftsinntekt	13	581 813	916 918
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>28 552 021</b>	<b>28 904 745</b>
Varekostnad		3 070 438	3 413 768
Lønnskostnad	4	14 955 029	16 258 846
Avskrivning av driftsmidler	5	2 790 150	2 268 058
Annen driftskostnad	4, 5, 13	3 251 935	4 321 051
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 067 552</b>	<b>26 261 723</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 484 469</b>	<b>2 643 021</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		955	3 252
Annen finansinntekt		43	31
Rentekostnad til foretak i samme konsern		36 387	76 029
Annen rentekostnad		399 869	416 913
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-435 259</b>	<b>-489 659</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 049 210	2 153 362
Skattekostnad på ordinært resultat	10	891 369	473 739
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	2 157 841	679 623
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 157 841</b>	<b>1 679 623</b>



### Balanse Scanprod AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	10	566 282	417 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>566 282</b>	<b>417 106</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	20 177 877	21 733 677
Maskiner og anlegg	5, 8, 13	3 199 024	1 932 287
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>23 376 901</b>	<b>23 665 964</b>
Investeringer i aksjer og andeler	6	70 000	70 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 013 183</b>	<b>24 153 070</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	20 632 574	17 574 191
Andre kortsiktige fordringer	9	105 434	78 254
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 738 008</b>	<b>17 652 445</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	544 387	559 634
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 282 395</b>	<b>18 212 079</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>45 295 578</b>	<b>42 365 149</b>




## Balanse

### Scanprod AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	9 100 000	9 100 000
Overkurs	11	4 015	4 015
Annen innskutt egenkapital	11	1 120 276	1 120 276
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 224 291</b>	<b>10 224 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	13 756 906	11 599 065
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 756 906</b>	<b>11 599 065</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 981 198</b>	<b>21 823 357</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	4 234 216	6 276 680
Øvrig langsiktig gjeld	7, 8, 9	9 158 319	7 496 402
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>13 392 535</b>	<b>13 773 082</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 294 723	939 647
Betalbar skatt	10	1 040 545	550 889
Skyldig offentlige avgifter		2 714 902	2 379 494
Utbytte	11	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	1 871 675	1 898 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 921 846</b>	<b>6 768 710</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 314 381</b>	<b>20 541 792</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>45 295 578</b>	<b>42 365 149</b>

Valderøya, 25/3 -2021  
Styret i Scanprod AS

  
Sverre Aarsæther  
styreleder

  
Jon Ivar Roth  
styremedlem

  
Arild Dag Giske  
styremedlem

  
Rune Andre Fagerstad  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Scanprod AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 049 210	2 153 362
- Periodens betalte skatt		-550 889	-669 237
+ Ordinære avskrivninger		2 790 150	2 268 058
+/- Endring i kundefordringer		-3 058 384	57 978
+/- Endring i leverandørgjeld		355 076	-666 436
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		281 223	198 096
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 866 387</b>	<b>3 341 821</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 501 087	1 494 597
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 501 087</b>	<b>-1 494 597</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 935 353	1 570 626
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 315 900	2 614 636
- Utbetalinger av utbytte		1 000 000	1 000 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 380 547</b>	<b>-2 044 010</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-15 247	-196 786
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		559 634	756 420
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>544 387</b>	<b>559 634</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

#### *Fordring*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives over resterende økonomisk levetid.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretak kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

### Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler utgjør	539 525	554 099

### Note 3 Salgsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2020	2019
Produksjon av fisk og fiskeprodukter	27 970 208	27 987 827



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 925 888	13 958 431
Arbeidsgiveravgift	1 725 772	1 992 500
Pensjonskostnader	182 307	207 815
Andre ytelser	121 063	100 100
<b>Sum</b>	<b>14 955 029</b>	<b>16 258 846</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>25</b>	<b>26</b>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Lønn til daglig leder utgjør kr 1 006 560 i 2020. Andre godtgjørelser utgjør kr 28 778. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført i 2020 med kr 33 600 for revisjon og kr 32 500 for annen bistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

### Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	44 062 299	19 792 321	73 668	63 928 288
Tilgang kjøpte driftsmidler		2 501 087		2 501 087
Anskaffelseskost 31.12	44 062 299	22 293 408	73 668	66 429 375
Akk. avskrivning 31.12.	-23 884 422	-19 094 384	-73 668	-43 052 474
Balanseført pr 31.12	20 177 877	3 199 024	0	23 376 901
Årets avskrivninger	1 555 800	1 234 350		2 790 150
Økonomisk levetid	10-25 år	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har inngått finansiell leasingkontrakter på produksjonsutstyr og trucker. Dette er aktivert som eiendel. Leasinggjeld er oppført i balansen. De vesentligste avtalene har en løpetid på 36-60 mnd. Løpende avtaler gjelder fra medio 2015 og 2018/2019/2020.

### Note 6 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Anskaff. kost	Balanseført verdi
Gjøgesund Utvikling AS	70 000	70 000



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Gjeld med forfall senere enn fem år

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	77 000	385 000
Øvrig langsiktig gjeld	4 584 737	4 548 350

### Note 8 Pant og garantier

<i>Pantesikret gjeld</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 234 216	6 276 680
Øvrig langsiktig gjeld	4 573 582	2 948 052
<b>Sum</b>	<b>8 807 798</b>	<b>9 224 732</b>

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	20 177 877	21 733 677
Maskiner, anlegg og inventar	3 199 024	1 932 287
Kundefordringer	20 632 574	17 574 191
<b>Sum</b>	<b>44 009 475</b>	<b>41 240 155</b>

Banken har knyttet covenants til størrelse på bokført egenkapital. Selskapet tilfredsstiller gjeldende låneforutsetninger.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<i>Mellomværende med selskap i samme konsern:</i>	2020	2019
Kundefordringer	20 632 574	17 574 191
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	4 584 737	4 548 350

Av øvrig langsiktig gjeld er kr 4 584 737 ansvarlig lån fra morselskapet inklusive renter.

### Note 10 Skatt

<i>Årets skattekostnad</i>	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 040 545	550 889
Endring i utsatt skattefordel	-149 176	-77 150
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>891 369</b>	<b>473 739</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 049 210	2 153 362
Permanente forskjeller	2 464	0
Endring i midlertidige forskjeller	678 075	350 681
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 729 749</b>	<b>2 504 043</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 040 545	550 889
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 040 545</b>	<b>550 889</b>



## Noter til regnskapet 2020

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 249 452	-1 843 854	405 598
Balanseførte leieavtaler	-324 558	14 835	339 393
Andre forskjeller	0	-66 916	-66 916
<b>Sum</b>	<b>-2 574 010</b>	<b>-1 895 935</b>	<b>678 075</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 574 010</b>	<b>-1 895 935</b>	<b>678 075</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-566 282</b>	<b>-417 106</b>	<b>149 176</b>

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2020	9 100 000	4 015	1 120 276	11 599 065	21 823 357
Årets resultat				3 157 841	3 157 841
Utbytte				-1 000 000	-1 000 000
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>9 100 000</b>	<b>4 015</b>	<b>1 120 276</b>	<b>13 756 906</b>	<b>23 981 198</b>

### Note 12 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Scanprod AS pr 31.12.2020 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	9 100	1 000	9 100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Scan-Mar AS	9 100	100 %	100 %

Styremedlemmene Jon Ivar Roth og Arild Dag Giske eier gjennom Scan-Mar AS henholdsvis 12,5% og 50% hver av Scanprod AS.

Morselskapet Scan Mar AS har forretningskontor i Kipervikgata 11, 6003 Ålesund hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

### Note 13 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 397 879 fra Enova til tiltak for energisparing. Tilskuddet er bokført sammen med investeringen og tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

Selskapet har videre mottatt ett tilskudd, kr 350 000, fra Møre og Romsdal Fylke i forbindelse med ett FoU prosjekt for bærekraftig utnyttelse av salt i klippfiskindustrien. Tilskuddet er bokført til reduksjon av andre driftskostnader sammen med kostnader til FoU-prosjektet.

Selskapet har mottatt kr 156 349 i tilskudd etter kompensasjonsordningen i forbindelse med koronapandemien. Tilskuddet er bokført under andre driftsinntekter.



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund
